
Р.Б. ИД Име
Име на 
родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 
бодови

1 293169 Стефанија Драганчо Стаменкоска ОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" ДУПЈАЧАНИ, ДОЛНЕНИ 65.39
2 290855 Анастасија Рубин Павлеска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 56.91
3 276698 Теа   Дени Милошеска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 53.34
4 290668 Тамара Пецо Трајаноска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 47.64
5 292418 Ева Жарко Зореска ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 47.52
6 294781 Адела Сејхан Амедоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 44.65
7 276034 Евгенија Александар Ѓорѓиоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 44.18
8 291463 Ѓулсева Селајдин Демироска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 43.29
9 284993 Теона Живко Тодороска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 42.27
10 284274 Хатиџа Селајдин Бајрамоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 42.20
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Текстилно-кожарска струка - ТЕХНИЧАР ЗА ИЗРАБОТКА НА ОБЛЕКА
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